
 
 

UCHWAŁA NR LXV/512/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku 
mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1335) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, o których mowa 
w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1335) 
wpływających na wysokość wypłacanego przez Miasto Malbork dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem. 

§ 2. W związku z obniżką, o której mowa w § 1, wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem 
wypłacanym na terenie Miasta Malborka nie może przekraczać 50% wydatków przypadających na normatywną 
powierzchnię zajmowanego lokalu mieszkalnego lub 50% faktycznych wydatków ponoszonych za lokal 
mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub równa normatywnej powierzchni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4147


	UCHWAŁA NR LXV/512/2023 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T11:53:22+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




